HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

VIỆN NGHIÊN CỨU

KHOA HỌC HÀNH CHÍNH

Số:       /TB - VNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc góp ý kiến dự thảo sửa đổi Quy chế Quản lý hoạt động

Khoa học và Công nghệ của Học viện và Quy chế Tổ chức

và hoạt động  của Hội đồng Khoa học và Đào tạo Học viện

Thực hiện chỉ đạo của Giám đốc Học viện, đến nay Viện Nghiên cứu Khoa

học hành chính (sau đây gọi tắt là Viện) đã hoàn thành Dự thảo sửa đổi “Quy chế

Quản lý hoạt động Khoa học và Công nghệ của Học viện Hành chính Quốc gia”

và “Quy chế Tổ chức và hoạt động của Hội đồng Khoa học và Đào tạo Học viện

Hành chính Quốc gia”. (gửi kèm theo Thông báo này).

Để tiếp tục hoàn thiện 2 Quy chế trên, đáp ứng yêu cầu nâng cao hiệu quả

quản lý hoạt động khoa học và công nghệ của Học viện, Viện Nghiên cứu Khoa

học hành chính kính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Học viện:

1- Phổ biến, lấy ý kiến của giảng viên, viên chức của đơn vị về 2 Dự thảo

Quy chế trên, tổng hợp và có văn bản góp ý gửi về Viện trước ngày 10/03/2023

(qua hệ thống Voffice hoặc hộp thư điện tử: nguyenminh150977@gmail.com

/viennghiencuu@napa.vn) để Viện tiếp thu, hoàn thiện Dự thảo, trình Giám đốc

Học viện xem xét, ban hành trước ngày 12/03/2023.

Quá thời hạn này, nếu Viện chưa nhận được ý kiến của các đơn vị thuộc,

trực thuộc Học viện thì được xác định là các đơn vị thuộc, trực thuộc Học viện

nhất trí với Dự thảo trên.

2- Trường hợp cần thiết, đề nghị liên hệ ThS. Nguyễn Đồng Minh, Lãnh

đạo Phòng Nghiên cứu và Quản lý Khoa học, số máy di động: 0904166383 để

được phối hợp thực hiện.

Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính trân trọng cảm ơn và thông báo để

Thủ trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Học viện biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các Phó Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc HV (để ph/th);

- Viện trưởng (để b/c);

- Các Phó Viện trưởng;

- Tổ Biên soạn (để t/h);

- Phòng: NCKH (để t/h);

- Đăng trên website Học viện và Viện;

- Lưu: VT, NCKH.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hường

mailto:nguyenminh150977@gmail.com
mailto:viennghiencuu@napa.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T14:44:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Lê<ledt@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T14:49:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Lê<ledt@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T14:50:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Lê<ledt@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T14:50:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Lê<ledt@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T14:50:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Lê<ledt@napa.vn> đã ký lên văn bản này!